
UCHWAŁA NR XXV/192/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu.

Na podstawie  art.10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 
446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013r. 
poz. 885, poz. 938 i poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz.1626 i poz.1877, z 2015 r. poz.238, 
poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 i poz.2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego polegającej na wykonaniu i 
nieodpłatnym przekazaniu projektu technicznego przebudowy drogi wojewódzkiej nr 203 na odcinku od 
skrzyżowania dróg Alei Jana Pawła II, ul. Emilii Plater i ul. Ojca Damiana Tynieckiego do granicy Miasta Darłowo 
(w kierunku na Ustkę), wraz z przebudową skrzyżowania ulic Alei Jana Pawła II, ul. Emilii Plater, ul. Ojca 
Damiana Tynieckiego na skrzyżowane typu rondo.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Miasta Darłowo na rok 2016, 
w wysokości nie wyższej niż 135 300,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej realizację zadania określonego w § 1 regulować 
będzie odrębna umowa.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: EF40352D-8B6D-4AF3-9D6B-470611290B15. Podpisany Strona 1




